
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Sieradza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Pana Pawła Osiewały - Prezydenta Miasta Sieradza, 

składające się z niżej wymienionych składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4.800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100);

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych 00/100);

3) dodatek specjalny w wysokości 2.760,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100), 

stanowiący 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 960,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych 00/100), 

wynoszący 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/371/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Prezydenta Miasta Sieradza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia złożenia  ślubowania przez 

Prezydenta Miasta Sieradza.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

 

Id: 9C3F78F7-85E3-468F-8E18-F03561998473. Podpisany Strona 1 z 1




